ГЛАВА
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2020 г. № 3
с. Малые Алабухи 1-е

Об утверждении правил

землепользования и застройки

Малоалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального

района Воронежской области
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития территории Малоалабухского сельского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, и на основании Устава Малоалабухского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Провести публичные слушания по «По проекту внесения изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

 27.01.2021 г. в 10:00 часов в здании МКУК Малоалабухского сельского поселения «ЦДИ» по адресу: с. Малые Алабухи 1-е, ул. Первомайская, дом 5.

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Большеменниковой Ираиде Ивановне обеспечить проведение публичных слушаний по вопросам внесения изменений в правила землепользования и застройки Малоалабухского сельского поселения.

3. Главному специалисту администрации Малоалабухского сельского поселения Большеменниковой Ираиде Ивановне принять меры для обеспечения присутствия на публичных слушаниях приглашённых участников в составе, согласно приложению.

4. Предложения по вопросам внесения изменений в правила землепользования и застройки Малоалабухского сельского поселения направляются в письменном виде в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Малоалабухского сельского поселения до 21.01.2021 г. по адресу: с. Малые Алабухи 1-е, ул. Первомайская, 5, администрация Малоалабухского сельского поселения.

5. Определить докладчиком по вопросам внесения изменений в правила землепользования и застройки Малоалабухского сельского поселения главу Малоалабухского сельского поселения Никифорова Бориса Владимировича.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Малоалабухского
 сельского поселения
Б.В.Никифоров
Приложение № 1

к постановлению главы

Малоалабухского сельского поселения

«Об утверждении правил

землепользования и застройки

Малоалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области»

от 27.11.2020 г. г. № 3
СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний
«Об утверждении правил землепользования и застройки

Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
1. Никифоров Б.В. - глава Малоалабухского сельского поселения;

2. Пятибратова Г.А. - депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения;

3.Большеменникова И.И.-главный специалист администрации Малоалабухского сельского поселения;

4. Твердунова Е.В.– инспектор по земле администрации Малоалабухского сельского поселения;

5. Служеникина А.И. – представитель от инициативной группы жителей;

6. Тарабрина Е.Н. - представитель от инициативной группы жителей.